ATESTO O ria:R:MENTO PROT. Na
EM 	Ok de 20  I9.3

Se, ,c),f,.rIstrOtiVa

APROVADO fp NA SESST O

DES-52M33ORS

VOTOS CONTRA______

MESA DA CM

\TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°103/2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário Municipal de
Saúde, Adonel Gomes de Sá Júnior, solicitando a construção do Posto Médico
do Povoado Macambira em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias

-Vereador

APROVADO PRASESSkO tf
DE 5)1/25,320PJJ4Danwe 1

VOTOS
MESA DA C.M.IPA.n1P_SJ â

3

'RESV3ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  106 /2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as
demais formalidades regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário Municipal de
Agricultura e Aquicultura, Jandirson Campos Torres, solicitando a reforma da
Casa de Farinha da Comunidade do Povoado Bonomão no Município de Paulo Afonso-
BA.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos e
estima consideração.

Sala das Sessões ,27 de fevereiro de 2023

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
-Vereador -

.....—,........,...., . ...,.:........_
ATESTO O RTOEDMETT:1"0 PROT. Nau \
EM 911.,_ 	de 20n

tr  tiva

	00000001
	00000002